PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

Município de Interesse Turístico - MIT

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Eduardo Hldalgo, nº 470 - Centro - CEP: 15890-000 - Uchoa - SP

Fone -(17) 3826-9240

Resolução Nº0010/2025 de 29 de Agosto 2025

O Conselho Municipal de Saúde do Municf pio de Uchoa , Estado de São Paulo,
através de sua presidente Luciana Cividanes Dequero, no uso de suas atribuições,
com o fundamento na legislação que rege o SUS e,

CONSIDERANDO

• Após apresentação do Plano Anual de Saúde 2026-2029 ;

• Apresentação com as alterações do PAS 2026 com base na

Conferencia da Saúde 2025;

Resolve

• Artigo 1 º - Aprova por unanimidade Plano Anual de Saúde 2026-2029 ;

• Artigo 2° - Aprova por unanimidade as alterações realizadas no PAS

2026 com base na Conferencia de Saúde 2025;

• Artigo 3° - Está resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Uchoa, 29 de Agosto 2025

Luciana Cividanes Dequero
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

--- ----~

..